
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M15 ЛИГА МАЖИ  
КК ТФТ – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Матеј Минчевски 025964 16-11-2006 
2 Петар Минчевски 025965 16-11-2006 
3 Лука Митев 025962 04-09-2006 
4 Андреј Терпини 025959 09-12-2005 
5 Павел Каевски 025956 26-05-2005 
6 Габриел Петровски 025961 29-04-2006 
7 Виктор Маноилов 025963 19-09-2006 
8 Теодор Илиевски 025966 28-11-2006 
9 Иван Ристески 025960 06-02-2006 
10 Дарко Трајанов 025958 04-07-2005 
11 Марко Коцев 025955 17-04-2005 
12 Филип Адамовски 025967 07-09-2005 
13 Ведран Поповски 026050 28-02-2005 
14 Михаил Иванов 025957 13-06-2005 
15 Јаков Спировски 026863 19-05-2005 
16 Борјан Стојков 026864 17-11-2006 
17* Горјан Ивановски 027073 09-12-2005 
18* Петар Николовски 027137 30-11-2006 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Марјан Угриновски   ТРЕНЕР 
2 Боро Смилковски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Андреј Грковски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Коста Капсаров   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


